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Dzisiaj udzielać będziemy Komunii św. poza Mszami św. o godz. 15,00; 16,00 i 17,00 dla
uczestniczących w Liturgii przez transmisję w mediach.

 

Według nowych ustaleń rządowych dotyczących powierzchni, także kościoła, od jutra w Mszach
Świętych i nabożeństwach, w naszym kościele - po obliczeniach - będzie mogło uczestniczyć 70
osób.

 

Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy zostanie odprawiona w środę, o godz. 8,00 i 18,00.

 

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy:

w czwartek - uroczystość św. Wojciecha, Biskupa i Męczennika, Patrona Polski

           i Archidiecezji Gdańskiej;

w sobotę - św. Marka, Ewangelisty.

 

W tym roku, w sobotę przypada dla naszej parafii dzień Adoracji Najświętszego Sakramentu,
która obejmuje całą naszą Archidiecezję. Modlimy się za ks. Biskupów, za kapłanów,
zakonników, zakonnice i za cały lud wierny tworzący naszą Archidiecezję.

Adoracja odbywać sie będzie w kapliczce od godz. 8,30 do 18,00.

Niech udział w tej Adoracji będzie wyrazem naszej miłości i uwielbienia Chrystusa

Eucharystycznego.

 

Ponownie informujemy, że w związku z aktualną sytuacją wywołaną epidemią koronawirusa nie
będzie możliwe zorganizowanie uroczystej Pierwszej Komunii w maju. Musimy dokonać zmiany
terminu uroczystości. Nie chcemy podawać precyzyjnej daty, gdyż sytuacja się zmienia i nasze
ustalenie będzie zależne od powrotu dzieci do szkół. Rodziców prosimy o pozostanie w kontakcie z
ks. Tomaszem. To samo dotyczy Sakramentu Bierzmowania.

 

Bardzo dziękujemy za zrozumienie i za pomoc materialną; za złożone już ofiary na potrzeby parafii i



kościoła. Prosimy o dalszą pomoc w zakrystii, w kancelarii albo przez przelew bankowy na numer
konta w banku Santander:

BZ WBK 09 1090 1102 0000 0001 1459 7099.

Bóg zapłać za każdą modlitwę  i za każdą ofiarę.

 

W przyszłą niedzielę - ostatnią miesiąca - ofiary złożone w kolekcie podczas Mszy św. przeznaczone
będą na najpilniejsze potrzeby parafii.

 

ZMARLI: śp. Maria Sielicka, lat 93 i śp. Zofia Pawłowska, lat 91.


